
UCHWAŁA   Nr XX/97/2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 czerwca 2004 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu 
      gminy  za 2003 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r..Nr 142, poz. 1591  z
późniejszymi zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U.Nr 62, poz. 558,
Dz.U.Nr 113, poz. 984, Dz. U.Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 roku Nr 80, poz.
717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568, ost. zm. Dz.U. z 2002 roku Nr 153, poz. 1271)

Uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2003 rok

zamykające się kwotami:

Plan Wykonanie

   - dochody   13.965.233 zł         13.411.844 zł
   - wydatki   15.123.353 zł         14.449.731 zł

2. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania planu zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej za 2003 rok zamykające się
kwotami:

Plan Wykonanie

   - dochody     1.228.498 zł           1.227.215 zł
   - wydatki     1.228.498 zł           1.227.215 zł

§ 2
Stwierdza się, że budżet gminy za 2003 rok zamknął się deficytem w kwocie
1.037.887 zł

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie
Gminy.

                                                                                 Przewodnicząca
                                                                                                                Rady Gminy
                                                                                                                            /-/ mgr Zyta Rytelewska


